
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1269

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:21:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 24

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO
E VULNERABILIDADE SOCIAL, CADASTRADAS PELA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1269/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-nbspaquisicao-de-cestas-basicas-para-atender-familias-em-situacao-de-risco-e-vulnerabilidade-social-cadastradas-pela-secretaria-de-acao-social-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24/2023 - UASG 987445
(Com lotes exclusivos para ME, EPP e MEI, e destes reserva de 10% para
ME, EPP e MEI local e regional)

O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 09 de março de 2023, às
08h30min, na plataforma do Compras Governamentais – www.comprasgovernamentais.gov.br, a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, que tem por objeto
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E
VULNERABILIDADE SOCIAL, CADASTRADAS PELA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR. A retirada do edital poderá ser feita no departamento de
Licitações ou no sítio eletrônico da Prefeitura > www.bandeirantes.pr.gov.br > ou ainda, pela
plataforma do Compras Governamentais, a partir de 14 de fevereiro de 2023.
 
Bandeirantes, 13 de fevereiro de 2023.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

14/02/2023 00:00:00 ANEXOS Baixar

14/02/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/02/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

13/02/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44f788b48e39004df1a88c7249430218.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab2c26ba6cfae72a51bd8e620471e4ad.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83012768d0f1121bf1fb6a9d4027186a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a255fb71d7e3dd753f4091a24260e0d0.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7698ca5a6bc7a15e8401f579f97ef4ef.pdf

